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merhaba hocam tuvalet ihtiyacını giderdikten sonra makata elimi sokup dışkı kaldımı diye kontrol
ediyorum çünkü dışkı kalırsa apandisit yada başka bir hastalık olur diye korkuyorum alışkanlık haline
geldi ve çatlaklar oluştu.yardımlarınızı rica ediyorum
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Size geçmiş olsun, parmakla bakiye dışkı kalıp kalmadığını kontrol ettiğinizi belirtmişsiniz. Öncelikle,
bilmeniz gereken bilimsel bir gerçek var, dışkının tam boşalamadığı durumlar
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskinin-tam-bosalmamasi.html), apandisit
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/apandisit.html) gibi bir soruna neden olmaz. Biz parmak
desteği ile dışkılamaya, sıklıkla dışkılama zorluğu
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html) olan hastalarda rastlarız.
Dışkılama zorluğu nedenleri arasında da sizin belirtmiş olduğunuz makat çatlağı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) sorunu da yer alır.
Sizin bu konuda detaylı bir muayeneden geçmeniz gerekir, şayet kolorektal cerrahi ve proktoloji -
bağırsak ve makat hastalıkları
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) alanında hizmet
veren ve tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları  gerçekleştiren ekibimize muayene olmak istemeniz
durumunda randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 
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hocam çok teşekkür ediyorum korkularım ve şüphelerimden kurtulmuş oldum bir sorumdaha olacak
hocam peki bir pskiyastrise gitmelimiyim çünkü içimde hep korku oluyor her tuvalette kontrol etmek
ihtiyacı duyuyorum kendimi yenemiyorum çünkü dışkılama zorluğu yok rahat çıkabiliyorum ama aklıma
korku geliyor şu aralr çatlak oluştu
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Tekrar geçmiş olsun. Psikiatri Uzmanı’na muayene olmanız yarar sağlar, ancak yanıtımda açıkça
belirttiğim gibi sizin mutlaka bir Genel Cerrahi Uzmanı’na muayene ve tedavi olmanız gerekir, zira
anlattığınız durum sizde ‘’dışkı boşaltımı’’ ile ilgili bir sorun olduğunun göstergesi.  

Saygılarımla, 

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü
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